
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

  Předběžná tržní konzultace 
V souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 

1)  Název veřejné zakázky 

 

„Modernizace stávajících dvou výtahů v budově A (levý a pravý), jednoho 

výtahu v budově B a jednoho výtahu v budově C Krajského úřadu 

Karlovarského kraje“ 
 

2)  Identifikační údaje zadavatele 
 

Karlovarský kraj 

se sídlem:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:     70891168  

DIČ:     CZ70891168 

Profil zadavatele:   https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba:  Jaroslav Štěpán, e-mail: jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz 

 

Vymezení předběžné tržní konzultace 
 

Zadavatel se rozhodl s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky využít možnosti vést 

předběžné tržní konzultace ve smyslu § 33 zákona. Cílem je připravit zadávací podmínky, tak aby 

nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele a současně možnostem trhu. 

 

Předběžných tržních konzultací se mohou zúčastnit všichni dodavatelé, kteří uvažují podat svou 

nabídku na veřejnou zakázku. Předběžné tržní konzultace budou vedeny tak, aby nebyla narušena 

hospodářská soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek dle § 6 zákona. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace (výměna) 4 ks osobních výtahů v budovách 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

 

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle 

obecně závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem včetně evropské legislativy. 

 

Zadavatelem požadované parametry předmětu plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č. 1 (Technické 

parametry výtahů) tohoto dokumentu. 

 

Zadavatel nepožaduje zpracování a podání předběžné cenové nabídky, nýbrž pouze stanovení 

orientační ceny za poskytnutou dodávku a montáž. 

 

Zadavatel žádá dodavatele o odpovědi na následující dotazy k předmětu plnění veřejné zakázky:  

 
1) Je předmět veřejné zakázky dostatečně a přesně popsán, tedy je předložená technická specifikace výtahů 

uvedená v příloze č. 1 popsána dostatečně k tomu, abyste v případě vyhlášení zadávacího řízení předložili 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html


Předběžná tržní konzultace – „Modernizace stávajících dvou výtahů v budově A (levý a pravý), jednoho výtahu 

v budově B a jednoho výtahu v budově C Krajského úřadu Karlovarského kraje“ 

 
strana: 2 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

nabídku? Je v technické dokumentaci uvedeno něco, co není zcela přesně specifikováno a co může mít 

vliv na plnění? 

 

2) Pokud je odpověď na předcházející otázky negativní, co v předmětu veřejné zakázky chybí nebo 

je z Vašeho pohledu potřeba u předmětu veřejné zakázky přepracovat? 

 

3) Je podle Vašeho odborného názoru a na základě Vámi nabízeného zařízení potřeba zajistit 

stavební povolení (ohlášení) na stavebním úřadu? Pokud ano, uveďte prosím, jaká povolení a 

z jakého důvodu jsou dle Vašeho mínění k výměně výtahů potřeba; 

 

4) Jste na základě předložených dokladů schopni zajistit v rámci dodávky i projektovou 

dokumentaci, případně potřebná vyjádření orgánů státní správy (zejména HZS) a případně 

stavební povolení (pokud by bylo potřeba)? 

  

5) Jaká je dle Vašich zkušeností hodnota veřejné zakázky - cena za dodávku,  montáž a servis po 

dobu záruky na předmětu veřejné zakázky?  

 

6) Přílohou č. 2 této předběžné tržní konzultace je námi požadovaný rozsah služeb a prací prováděný 

v době záruky, u kterého jsme vycházeli z ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007. Je uvedený rozsah služeb 

a prací, provádějící se po dobu záruky (60 měsíců) kompletní? Jsou uvedené ČSN v tomto směru 

dostačujícími odbornými normami? 

 

7) Jakým způsobem by se dal ocenit pozáruční servis – tedy servis v trvání od 5 do 10 let? Stačilo 

by pouze kromě pravidelných odborných prohlídek výtahů, pravidelné preventivní údržby a 

odborných zkoušek a posuzování provozních rizik výtahů doplnit inspekční prohlídku, která se 

provádí po 9 letech od uvedení výtahu do provozu? 

 

8) Jste schopni nabídnout v rámci nabídky i servisní práce v pozáruční době – tedy od 5 do 10 let? 

V případě, že ne uveďte prosím důvody, proč tuto činnost nechcete / nemůžete nabídnout – 

případně za jakých podmínek by tuto servisní činnost realizovat šlo; 

  

9) Může na Vámi nabízeném technickém řešení provádět pozáruční servis i jiný dodavatel? 

 

10) Za jakých podmínek by Vaše společnost uvažovala o účasti ve veřejné zakázce s tímto předmětem 

plnění? 

 

11) Navrhli byste postupnou realizaci (po jednotlivých budovách) anebo souhrnnou – výměnu ve 

všech budovách najednou? 

 

12) Jaká je (s ohledem na rozsah plnění a navržený postup podle předchozího bodu) podle Vás doba 

realizace předmětu veřejné zakázky? 

 

 

 

3) Podání vyjádření k předběžné tržní konzultaci 
 

Vyjádření k předběžné tržní konzultaci bude zpracováno v českém jazyce a zasláno výhradně 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, a to formou zprávy zadavateli. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Předběžná tržní konzultace – „Modernizace stávajících dvou výtahů v budově A (levý a pravý), jednoho výtahu 

v budově B a jednoho výtahu v budově C Krajského úřadu Karlovarského kraje“ 

 
strana: 3 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

Vyjádření k předběžné tržní konzultaci zašlete do 15. 07. 2024 do 10:00 hodin na profil zadavatele: 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007628 

 

 

Příloha č. 1: Technické parametry předmětu plnění 

Příloha č. 2: Rozsah požadovaných služeb a prací po dobu záruky 

 

V Karlových Varech dne 24.06.2024 

 

 

Ing. Tomáš Brtek 

vedoucí odboru investic 
 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007628

